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Додаток

до рішення ІІI сесії VІІІ демократичного скликання

від 22 грудня 2020 року № 28
Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    
призначення, благоустрою міста і капітального ремонту об’єктів по м. Стрию на 2020 рік











тис. грн.
	Найменування робіт (послуг)
	Замовник


	Проектна потужність у відповідних одиницях
	Термін 

виконання
	Кошторисна

вартість
	Залишок

кошторисної вартості на 01.01.2020 року
	% готовності 
	Обсяг

фінансування

на 2020 рік
	В тому числі за рахунок коштів:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Державного

бюджету
	Обласного бюджету
	інші місцеві бюджети
	Місцевого бюджету
	Інших коштів

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Було
	Слід 

уточнити
	+/-
	

	Об’єкти капітального будівництва

	п.п.260 викласти в новій редакції

	260.Придбання цистерн, резервуарів, контейнерів та посудини високого тиску (ємності для стиснених, або скраплених газів) COVID-19) для КНП «Стрийська центральна міська лікарня»
	КНП «Стрийська центральна міська лікарня»
	
	2020
	
	
	
	1500
	
	1500
	
	-
	-
	-
	

	Розділ доповнити п.п.266


	266.Придбання кисневих концентраторів (5шт) для КНП «Стрийська центральна міська лікарня»
	КНП «Стрийська центральна міська лікарня»
	
	2020
	
	
	
	200
	
	200
	
	-
	-
	-
	

	267.Придбання щита  АВР ВАSIC для КНП «Стрийська міська дитяча лікарня»
	КНП «Стрийська дитяча міська лікарня»
	
	2020
	
	
	
	20
	
	
	
	-
	20
	+20
	

	Всього коштів бюджету розвитку 
ФОНПС

	
	
	
	117507,269
	110868,469
	
	71824,65476
	1343,54936
	13144,8944
	3164
	54036,163
	54056,163
	+20
	116,048

	Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия 

на 2020 рік
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	п.п.44 викласти в новій редакції

	44.Програма «Покращення матеріально-технічної бази Стрийського управління Державної казначейської служби України Львівської області в 2020-2021 роках»
	
	
	2020-2021
	
	
	
	210
	
	
	
	210
	210
	-
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